
.0 BA40 00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

.UBADERECHO 
Facultad de Derecho 

; I 

• 1G1 NA 1..b.\•\‘ 

--1•55-cw' 

RESOLUCIÓN (CD") 0
3 9  /23  1  

Buenos Aires, 

2 6 OCT 2023 

VISTO el EX-2023-05783203- -UBA-DCD#SA_FDER; 

CONSDERANDO: 

Que por el mencionado expediente, Christian Alberto CAO, Profesor Asociado 

con dedicación semi exclusiva de la asignatura "Teoría del Estado", del Departamento 

de Derecho Público I, eleva su informe académico correspondiente al período que 

abarca 2019 y hasta el año 2022, por las razones expuestas en el informe que 

acompaña, conforme a lo dispuesto en el Código UBA — Libro I — TITULO 12 — CAPITULO 

J — Artículo 902; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 24 de octubre de 2023; y 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe académico correspondiente al período comprendido 

desde el 2019 y hasta el año 2022, presentado por el Profesor Asociado con dedicación 

semi exclusiva de la asignatura "Teoría del Estado", del Departamento de Derecho 

Público I, Christian Alberto CAO, conforme a lo dispuesto en el Código UBA — Libro I —

TITULO 12 — CAPITULO J — Artículo 902.- 

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese al Consejo Superior. Tome conocimiento la 

Secretaría Académica, Secretaría de Investigación, Dirección General de Asuntos 

Académicos, Dirección de Consejo Directivo, Dirección de Administración de Personal 

que dejará constancia en el legajo del Profesor indicado precedentemente, Centro de 

Administración de Base de Datos Académicos, Departamento de Derecho Público I y 

Departamento de Información Docente que notificará al interesado. Cumplido, 
archívese.- 

C. DIRECTIVO 

.uCAS BETTENDORFF 
`cr;RETARIO ACADÉMICO 

INA I. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo 

LEANDRO VERGARA 
DECANO 


	Page 1

